
COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

COPIA

ORDINANZA N. 18 DEL 07-04-2020

OGGETTO :ORDINANZA DI ATTIVAZIONE CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.) PER
LO STATO DI EMERGENZA DETERMINATO DAL DIFFONDERSI DEL VIRUS
COVID-19 CORONAVIRUS - INTEGRAZIONE..

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza n. 17 del 26.03.2020 con la quale è stata disposta
l’apertura del Centro Operativo Comunale per fronteggiare l’emergenza determinata dal diffondersi
del virus Covid-19 Coronavirus;

DATO ATTO che per mero errore materiale non è stata riportata nel testo dell’ordinanza succitata
una espressa indicazione del termine finale di chiusura del C.O.C. e che lo stesso deve essere inteso
fino a fine emergenza Covid-19;

RITENUTO opportuno, anche a seguito di chiarimenti avuti dall’Ufficio di Protezione Civile della
Provincia, esplicitare un termine provvedendo ad integrare l’ordinanza emessa;

Visto il D. Lgs. 2 gennaio 2018 n. 1 “Codice della Protezione Civile”;

Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il Piano Comunale di Protezione Civile;

ORDINA

di integrare il dispositivo dell’ordinanza n. 17 del 26.03.2020 aggiungendo il seguente1.
punto:
“4. L’efficacia della presente ordinanza cessa con l’esaurimento dell’emergenza da  COVID
– 19 in atto”

DISPONE

di pubblicare il presente provvedimento all'albo pretorio on-line e sul sito web del Comune.
di trasmettere il presente provvedimento alla Regione Veneto -Unità di progetto protezione
Civile, U.T.G. Prefettura di Treviso, Provincia di Treviso , C.C.S. c/o sala operativa
unificata
Sede Comando Provinciale Vigili Del Fuoco.

Contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni o, in alternativa,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione
dell’ordinanza all’Albo Pretorio

S. Biagio di Callalta, li 07-04-2020



Il Sindaco
F.to Sig. Alberto Cappelletto

PUBBLICAZIONE

Pubblicata al n° 467 dal 07-04-2020 al 22-04-2020

Ordinanza n.18 del 07-04-2020 - Pag. 2


